
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAG!smm Hmmmo MEm Pmw H|||||\|\I\||||I\|U||||||||||||||||||||\H|||||W||I||||||Hl|||||\
Ing. Zdena Javornická MHMPXPBIPDNI

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy

. -

.

Váš dopis; zn./ze dne: Vyřizuje/teL:

18. 4. 2019 Mgr. Tomáš Pištěk

Č. j.: 236 002 880

MHMP 771470/2019 Početlistů/přůoh: 2/1

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 704371/2019 06.05.2019

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“ nebo „povinný subjekt“) byla

dne 18. 4. 2019 doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se zaměstnanců Magistrátu

v pracovním poměru, zařazených do odboru Kancelář primátora, zaměstnanců Magistrátu

vykonávajících činnosti pro odbor Kancelář primátora na základě dohod o pracích konaných

mimo pracovní poměr, 3 podnikateLských subjektů vykonávajících činnost pro odbor Kancelář

primátora. Výše uvedené informace požadujete zaslat za období, kdy funkci primátora hl. m.

Prahy zastávali Adriana Kmáčová a Zdeněk Hřib.

Povinný subiekt Vám v níže uvedené příloze msmge Mo informace:

[) seznam zaměstnanců (jméno a příjmení, pracovní pozice) Magistrátu v pracovním poměru,

zařazených do odboru Kancelář primátora v období, kdy funkci primátorky hl. m. Prahy

zastávala Adriana Krnáčová;

2) seznam zaměstnanců Magistrátu (jméno a příjmení, pracovní činnost) vykonávajících

činnosti pro odbor Kancelář primátora na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní

poměr (dohoda o provedení práce, dohoda o pracovní činnosti) v období, kdy funkci primátorky

hl. m. Prahy zastávala Adriana Kmáčová;

3) seznam zaměstnanců (jméno a příjmení, pracovní pozice) Magistrátu v pracovním poměru,

zařazených do odboru Kancelář primátora v období, kdy funkci primátora hl. m. Prahy zastával

Zdeněk Hřib (konec období ohraničen dnem 23. 4. 2019);

4) seznam zaměstnanců Magistrátu (jméno a příjmení, pracovní činnost) vykonávajících

činnosti pro odbor Kancelář primátora na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní

Sídlo: Mariánské nám. 22. llOOl Prahu 1

Kontaktní centrum: l2 444, fax 236 007 l57

lf'2 E-muil: Qosmfašpraharu. ID DS: 48iu97h



poměr (dohoda o provedení práce, dohoda o pracovní činnosti) v období, kdy funkci primátora

hl. m. Prahy zastával Zdeněk Hř1b(konec období ohraničen dnem 23. 4. 2019);

5) seznam fyzických osob — podnikatelů (jméno a příjmení, pracovní činnost) a právnických

osob (název, pracovni činnost), které vykonávaly činností (služby) pro odbor Kancelář

primátora v období, kdy funkci primátorky hl. m. Prahy zastávala Adriana Krnáčová;

6) seznam fyzických osob — podnikatelů (jméno a příjman pracovní činnost) a právnických

osob (název, pracovni činnost), které vykonávaly činnosti (služby) pro odbor Kancelář

primátora v období, kdy ňmkci primátora hl. m. Prahy zastával Zdeněk Hřib (konec obdobi

ohraničen dnem 23. 4. 2019).

Pokud jde o výše uvedené seznamy osob, dovoluji si podotknout, že určité osoby mohly být

činné pro Magistrát jen po část období vymezeného žadatelem (kupř. zaměstnanec uvedený

v seznamu osob ad 1) nemusel být zaměstnancem po celé období, kdy byla primátorkou

Adriana Krnáčová, ale pouze po část tohoto období).

Zároveň Vás musím upozornit, že subjekt, jemuž jsou na základě zákona o svobodném přístupu

k informacím zpřístupněny osobní údaje, je odpovědný za jejich další využití či jiné zpracování.

Případné další využití resp. šlření osobních údajů lze učinit jen za podmínek a vmezích

platných právních předpisů.

S pozdravem

Ing. Zde na Javomická

pověřena řízením Magistrátu hl. m. Prahy

podepsáno elektronicky

Příloha: Informace poskytnuté dle zákona č. 106/1999 Sb.

Zdeňka Javomická
Signer: 6.5.2019 14:07

gilěždeňka Javormcká

O=Hlavní město Praha (IČ 00063551
E=zdena.javornicka©praha.eu

PÉŠLZÉÉW !"!

2/2


